
13/01/2025

Bộ vé: H 04 - 25

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 9378
Giải Năm 

1.000.000đ

32292

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

562
2294 2919

58

7058

Giải Tư 

3.000.000đ

04987
84889
60273

51260
42265

                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

275979

27402

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ THÀNH PHỐ HUẾ)

5445794901
56291

MỞ THƯỞNG THỨ HAI, NGÀY

61014

Xem trực tiếp QSMT trên:

fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách may 

mắn

CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

GIÁM ĐỐC


